

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: RP\_ZMENY  
Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

JKSO: KS:  
Miesto: Dátum: 6.3.2025

Objednávateľ: IČO: 00328227  
obec Gemerská Poloma IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 31651402  
COLAS Slovakia, a.s. IČ DPH: SK2020492111

Projektant: IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>984 329,31</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>1 210 725,05</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Spracovateľ</b>
-------------------	--------------------

---

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

---

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>
---------------------	-------------------

---

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: RP\_ZMENY

**Stavba:** Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Miesto: Dátum: 06.03.2025

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>984 329,31</b>	<b>1 210 725,05</b>
FC č.1 SO 01	Rekonštrukcia cesty na ul. Dobšinská	195 279,03	240 193,21
FC č.2 SO 02_01	Rekonštrukcia cesty, Námestie SNP	78 789,99	96 911,69
FC č.3 SO 02_02	Rekonštrukcia chodníka Námestie SNP	4 768,27	5 864,97
FC č.4 SO 03	Rekonštrukcia chodníkov na Hlavnej ceste (I/67)	52 646,88	64 755,66
FC č.5 SO 04	Rekonštrukcia cesty na ul. Hviezdoslavová	227 759,07	280 143,66
FC č.6 SO 05	Rekonštrukcia cesty na ul. Madáčová	39 991,64	49 189,72
FC č.7 SO 06_01	Rekonštrukcia cesty na ul. Fraňa Kráľa	93 941,96	115 548,61
FC č.8 SO 06_02	Rekoštrukcia chodníka na ul. Fraňa Kráľa	23 500,08	28 905,10
FC č.9 SO 07_02	Rekonštrukcia chodníka na ul. 9. mája	36 135,18	44 446,27
FC č.10 SO 07_01	Rekonštrukcia cesty na ul. 9. mája	164 369,31	202 174,25
FC č.11 SO 08_01	Rekonštrukcia cesty na ul. Letná	67 147,90	82 591,92

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 1

**SO 01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Dobšinská**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00328227

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**195 279,03**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**240 193,21**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 1

## SO 01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Dobšinská

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**195 279,03**

D 01 Zemné práce 1 531,02

D 0102 Odkopávky a prekopávky 1 531,02

1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	158,000	9,68	1 529,44
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	158,000	0,01	1,58

D 05 Búracie práce a demolácie 10 566,06

D 0508 Doprava vybúraných hmôt 4 756,21

3	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	835,889	5,69	4 756,21
4	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	0,000	0,00	0,00

D 0509 Doplnujúce práce 5 809,85

5	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	835,889	2,47	2 064,65
6	K	05090362063540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 80 mm 0,254 t	m2	3 121,000	1,20	3 745,20

D 05 Búracie práce a demolácie 2 699,35

D 0501 Búranie konštrukcií 917,07

7	K	05010205000040.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t - čelo priepustu	m3	7,000	131,01	917,07
---	---	------------------	---	----	-------	--------	--------

D 0503 Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií 1 389,50

8	K	05030604012400.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, - 0,75300t	m	35,000	39,70	1 389,50
---	---	------------------	--	---	--------	-------	----------

D 0504 Odstránenie konštrukcií vodných korýt a vo vodných tokoch 392,78

9	K	05040102001010.S	Rozobratie dlažby priekopy alebo potoka	m	41,000	9,58	392,78
---	---	------------------	---	---	--------	------	--------

D 11 Betonárske práce 3 867,66

D 1125 Doplnujúce konštrukcie 3 867,66

10	K	11250601062110.S	Čelá priepustov z prostého betónu tr. C 25/30 s debnením a ukončujúcou doskou hr.50 mm	m3	18,000	214,87	3 867,66
----	---	------------------	--	----	--------	--------	----------

D 11 Betonárske práce 3 236,80

D 1119 Kompletné konštrukcie 3 236,80

11	K	11190201060410.S	Kalová jama z betónu prostého tr. C 25/30	m3	8,500	175,19	1 489,12
12	K	11240112020010.S	Debnenie kalovej jamy	m2	22,000	79,44	1 747,68

D 21 Špeciálne práce pri výstavbe mostov 10 636,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2125			Doplňujúce konštrukcie				10 636,11
13	K	21250206001010.S	Osadenie oceľového zábradlia trvalého vrátane kotvenia	m	27,000	41,78	1 128,06
14	M	553550001800.S	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých oceľových tyčí ZSNH4/H2 alebo ekvivalent	m	27,000	352,15	9 508,05
D 22			Práce na pozemných komunikáciách a letiskách				162 742,03
D 2201			Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				2 964,40
15	K	22010104000160.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	20,000	8,14	162,80
16	K	22010104000200.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	20,000	9,58	191,60
17	K	22010204000060.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	500,000	5,22	2 610,00
D 2203			Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí				110 414,06
18	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	3 119,000	0,68	2 120,92
19	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 119,000	0,51	1 590,69
20	K	22030640004060.S	Vyrovnanie a zhutnenie povrchu podkladu hr. 100 mm	m2	111,000	4,79	531,69
21	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 119,000	15,33	47 814,27
22	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m2	3 119,000	18,71	58 356,49
D 2225			Doplňujúce konštrukcie				5 052,10
23	K	22250776021020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	390,000	1,19	464,10
24	K	22250776031020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	9,000	9,55	85,95
25	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	162,000	21,24	3 440,88
26	M	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	118,170	6,28	742,11
27	M	592170002100	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	45,450	7,02	319,06
D 2225			Doplňujúce konštrukcie				44 311,47
28	K	22250671050010.1.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	0,01	0,01
29	K	22251161020110.1.S	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15 vrátane prídlážby	m	122,000	65,74	8 020,28
30	K	22251161020110.S	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	45,000	43,63	1 963,35
31	M	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	368,440	3,88	1 429,55
32	M	592270002000.S	Odvodňovací žlab U na spevnenie miest pre odtok zrážok, lxšxv 50/40/35 mm, sivá	ks	91,800	19,70	1 808,46
33	M	592460020400.S	Prídlážba betónová, rozmer 500x250x80 mm, prírodná	ks	985,760	2,20	2 168,67
34	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	13,000	77,60	1 008,80
35	K	22251661012130.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 400 mm a s roštom triedy D 400	m	35,000	61,08	2 137,80
36	K	22251661012030.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	33,000	39,04	1 288,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	592270024200.S	Odvodňovací žlab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	33,000	80,58	2 659,14
39	M	592270017400.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x220, dl. 0,5 m, trieda D 400, s rýchlouzáverom, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	66,000	45,84	3 025,44
41	M	592270019400	Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou NW 400, lxšxhr 500x447x25 mm, rozmer štrbiny MW 25x14 mm, triedy D 400, bez 4x skrutiek	ks	70,000	155,19	10 863,30
42	M	592270036200	Odvodňovací žlab pre vysokú záťaž BGZ-S G NW 400, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 625 mm, betónový s pozinkovanou oceľovou hranou, alebo ekvivalent	ks	35,000	226,81	7 938,35

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 2

**SO 02\_01 - Rekonštrukcia cesty, Námestie SNP**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00328227

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**78 789,99**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**96 911,69**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 2

**SO 02\_01 - Rekonštrukcia cesty, Námestie SNP**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**78 789,99**

D 01 Zemné práce 1 014,22

D 0102 Odkopávky a prekopávky 658,92

1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	68,000	9,68	658,24
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	68,000	0,01	0,68

D 0108 Povrchové úpravy terénu 355,30

3	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne vozovky	m2	190,000	1,87	355,30
---	---	------------------	--	----	---------	------	--------

D 05 Búracie práce a demolácie 4 336,61

D 0503 Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií 901,98

4	K	05030164032410.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	190,000	2,68	509,20
5	K	05040102001010.S	Rozobratie dlažby priekopy alebo potoka	m2	41,000	9,58	392,78

D 0508 Doprava vybraných hmôt 1 675,36

6	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	294,440	5,69	1 675,36
7	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	0,000	0,00	0,00

D 0509 Doplnujúce práce 1 759,27

8	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	294,440	2,47	727,27
9	K	05090362063540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 80 mm 0,254 t	m2	860,000	1,20	1 032,00

D 11 Betonárske práce 1 063,50

D 1120 Podkladné konštrukcie 1 063,50

10	K	11200101033020.S	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 12/15 hr. do 150 mm	m2	50,000	21,27	1 063,50
----	---	------------------	---	----	--------	-------	----------

D 22 Práce na pozemných komunikáciách a letiskách 56 166,38

D 2201 Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva 1 820,20

11	K	22010104000250.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	190,000	9,58	1 820,20
----	---	------------------	--	----	---------	------	----------

D 2203 Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí 36 991,50

12	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 050,000	0,68	714,00
13	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 050,000	0,51	535,50



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 050,000	15,33	16 096,50
15	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m2	1 050,000	18,71	19 645,50

D 2225 **Doplňujúce konštrukcie** 17 354,68

16	K	22250671050110.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	0,01	0,01
17	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	7,000	21,24	148,68
18	M	592170002400.S	<i>Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm</i>	ks	7,070	7,02	49,63
19	K	22250980010430.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	172,000	24,59	4 229,48
20	M	592170001000.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>	ks	173,720	6,28	1 090,96
21	K	22251161020110.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	22,000	43,63	959,86
22	M	592270002000.S	<i>Odvodňovací žľab U na spevnenie miest pre odtok zrážok, lxšxv 50/40/35 mm, sivá</i>	ks	44,880	19,70	884,14
23	M	592270024200.S	<i>Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu</i>	ks	124,000	80,58	9 991,92

D 22 **Práce na pozemných komunikáciach a letiskách** 16 209,28

D 2225 **Doplňujúce konštrukcie** 16 209,28

24	K	22251661021610.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	124,000	39,04	4 840,96
25	M	592270017400.S	<i>Liatinový rošt, štrbiny 18x220, dl. 0,5 m, trieda D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm</i>	ks	248,000	45,84	11 368,32

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 3

**SO 02\_02 - Rekonštrukcia chodníka Námestie SNP**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00328227

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**4 768,27**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 864,97**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 3

**SO 02\_02 - Rekonštrukcia chodníka Námestie SNP**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 768,27**

D 05 Búracie práce a demolácie 781,78

D 0503 Odstránenie spevnených plôch vozoviek a dopĺňujúcich konštrukcií 582,66

1	K	05030162012500.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	249,000	2,34	582,66
---	---	------------------	---	----	---------	------	--------

D 0508 Doprava vybúraných hmôt 138,85

2	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	24,402	5,69	138,85
---	---	------------------	---	---	--------	------	--------

3	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	0,000	0,00	0,00
---	---	------------------	--	---	-------	------	------

D 0509 Dopĺňujúce práce 60,27

4	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	24,402	2,47	60,27
---	---	------------------	---	---	--------	------	-------

D 22 Práce na pozemných komunikáciach a letiskách 3 986,49

D 2203 Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí 3 986,49

5	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	249,000	0,68	169,32
---	---	------------------	--	----	---------	------	--------

6	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	249,000	15,33	3 817,17
---	---	------------------	---	----	---------	-------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 4

**SO 03 - Rekonštrukcia chodníkov na Hlavnej ceste (I/67)**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00328227

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**52 646,88**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**64 755,66**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 4

**SO 03 - Rekonštrukcia chodníkov na Hlavnej ceste (I/67)**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**52 646,88**

**D 05 Búracie práce a demolácie 10 890,17**

**D 0503 Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií 8 079,96**

1	K	05030162012500.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1 806,000	2,34	4 226,04
2	K	05030161022400.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	744,000	5,18	3 853,92

**D 0508 Doprava vybraných hmôt 1 959,57**

3	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	344,388	5,69	1 959,57
4	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	0,000	0,00	0,00

**D 0509 Doplnujúce práce 850,64**

5	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	344,388	2,47	850,64
---	---	------------------	---	---	---------	------	--------

**D 22 Práce na pozemných komunikáciach a letiskách 41 756,71**

**D 2203 Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí 40 825,50**

6	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	2 550,000	0,68	1 734,00
7	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 550,000	15,33	39 091,50

**D 2225 Doplnujúce konštrukcie 931,21**

8	K	22250671050010.1.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	0,01	0,01
9	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	12,000	77,60	931,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 5

**SO 04 - Rekonštrukcia cesty na ul. Hviezdoslavová**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00328227

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**227 759,07**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**280 143,66**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 5

**SO 04 - Rekonštrukcia cesty na ul. Hviezdoslavová**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**227 759,07**

	D	01	Zemné práce				1 053,83
	D	0102	Odkopávky a prekopávky				775,20
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	80,000	9,68	774,40
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	80,000	0,01	0,80
	D	0108	Povrchové úpravy terénu				278,63
3	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne vozovky	m2	149,000	1,87	278,63
	D	01	Zemné práce				1 619,30
	D	0104	Konštrukcie z hornín				1 619,30
4	K	01040401070010.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,000	17,14	565,62
5	K	01040501070020.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	17,000	22,18	377,06
6	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	94,500	7,16	676,62
	D	05	Búracie práce a demolácie				6 602,76
	D	0503	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplňujúcich konštrukcií				1 059,31
7	K	05030304022400.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	409,000	2,59	1 059,31
	D	0508	Doprava vybúraných hmôt				5 543,45
8	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	974,245	5,69	5 543,45
9	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	0,000	0,00	0,00
	D	05	Búracie práce a demolácie				9 851,49
	D	0509	Doplňujúce práce				9 851,49
10	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	974,245	2,47	2 406,39
11	K	05090362033160.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	8 970,000	0,83	7 445,10
	D	11	Betonárske práce				0,00
	D	21	Špeciálne práce pri výstavbe mostov				1 969,65
	D	2125	Doplňujúce konštrukcie				1 969,65
12	K	21250206001010.S	Osadenie oceľového zábradlia trvalého vrátane kotvenia	m	5,000	41,78	208,90
13	M	553550001800.S	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých oceľových tyčí ZSNH4/H2 alebo ekvivalent	m	5,000	352,15	1 760,75
	D	22	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách				197 432,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		2201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				5 615,68
14	K	22010104000160.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	149,000	8,14	1 212,86
15	K	22010104000200.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	149,000	9,58	1 427,42
16	K	22010204000120.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	380,000	7,83	2 975,40
D		2203	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí				158 006,55
17	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	4 485,000	0,68	3 049,80
18	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	4 485,000	0,51	2 287,35
19	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4 485,000	15,33	68 755,05
20	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m2	4 485,000	18,71	83 914,35
D		2225	Doplňujúce konštrukcie				33 809,85
21	K	22250776021020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	517,000	1,19	615,23
22	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 150,000	21,24	24 426,00
23	M	592170003800	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá</i>	ks	1 161,500	6,28	7 294,22
24	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	19,000	77,60	1 474,40
D		27	Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciach, teplovod., p				9 229,96
D		2703	Kanalizácie				8 862,81
25	K	27030422046004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	69,000	1,00	69,00
26	M	286110009900.S	<i>Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvá)</i>	ks	14,000	57,39	803,46
27	K	27031172010020.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	15,000	143,25	2 148,75
28	M	592230002100.S	<i>Uličný vpust betónový TBV 14-50, rozmer 900x500x50 mm</i>	ks	15,000	69,45	1 041,75
29	M	552410003500.S	<i>Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia D400</i>	ks	15,000	200,72	3 010,80
30	M	592230002300.S	<i>Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm</i>	ks	15,000	36,79	551,85
31	M	592230001500.S	<i>Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm</i>	ks	15,000	28,27	424,05
32	M	552420026700.S	<i>Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425)</i>	ks	15,000	54,21	813,15
D		2720	Podkladné konštrukcie				367,15
33	K	27201391000020.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,900	53,21	367,15



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 6

**SO 05 - Rekonštrukcia cesty na ul. Madáčová**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00328227

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**39 991,64**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**49 189,72**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 6

**SO 05 - Rekonštrukcia cesty na ul. Madáčová**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**39 991,64**

D		01	Zemné práce				145,35
D		0102	Odkopávky a prekopávky				145,35
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	15,000	9,68	145,20
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	15,000	0,01	0,15
D		21	Špeciálne práce pri výstavbe mostov				1 969,65
D		2125	Doplňujúce konštrukcie				1 969,65
3	K	21250206001010.S	Osadenie oceľového zábradlia trvalého vrátane kotvenia	m	5,000	41,78	208,90
4	M	553550001800.S	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých oceľových tyčí ZSNH4/H2 alebo ekvivalent	m	5,000	352,15	1 760,75
D		22	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách				37 876,64
D		2201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				443,70
5	K	22010204000060.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	85,000	5,22	443,70
D		2203	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí				22 531,26
6	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	563,000	0,68	382,84
7	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	563,000	0,51	287,13
8	K	22030640004060.S	Vyrovnanie a zhutnenie povrchu podkladu hr. do 100 mm	m2	563,000	4,79	2 696,77
9	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	563,000	15,33	8 630,79
10	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m2	563,000	18,71	10 533,73
D		2225	Doplňujúce konštrukcie				14 901,68
11	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	7,000	77,60	543,20
12	K	22251661012130.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 400 mm a s roštom triedy D 400	m	24,000	61,08	1 465,92
13	M	592270019400	Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou NW 400, 1xšxhr 500x447x25 mm, rozmer štrbiny MW 25x14 mm, triedy D 400, bez 4x skrutiek	ks	48,000	155,19	7 449,12
14	M	592270036200	Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž BGZ-S G NW 400, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 625 mm, betónový s pozinkovanou oceľovou hranou, alebo ekvivalent	ks	24,000	226,81	5 443,44

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 7

**SO 06\_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Fraňa Kráľa**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00328227

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**93 941,96**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**115 548,61**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 7

**SO 06\_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Fraňa Kráľa**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**93 941,96**

D	01		<b>Zemné práce</b>				<b>702,61</b>
D	0102		<b>Odkopávky a prekopávky</b>				<b>465,12</b>
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	48,000	9,68	464,64
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	48,000	0,01	0,48
D	0108		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>237,49</b>
3	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne vozovky	m2	127,000	1,87	237,49
D	02		<b>Práce špeciálneho zakladania</b>				<b>326,59</b>
D	0206		<b>Spevňovanie hornín a konštrukcií</b>				<b>326,59</b>
4	K	02060905010010.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	127,000	0,96	121,92
5	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	129,540	1,58	204,67
D	05		<b>Búracie práce a demolácie</b>				<b>6 859,21</b>
D	0503		<b>Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií</b>				<b>3 245,42</b>
6	K	05030604012400.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, - 0,75300t	m	47,000	39,70	1 865,90
7	K	05040102001010.S	Rozobratie dlažby priekopy alebo potoka	m2	144,000	9,58	1 379,52
D	0508		<b>Doprava vybúraných hmôt</b>				<b>1 669,76</b>
8	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	293,455	5,69	1 669,76
9	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	0,000	0,00	0,00
D	0509		<b>Doplňujúce práce</b>				<b>1 944,03</b>
10	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	293,455	2,47	724,83
11	K	05090362063540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 80 mm 0,254 t	m2	1 016,000	1,20	1 219,20
D	22		<b>Práce na pozemných komunikáciách a letiskách</b>				<b>86 053,55</b>
D	2201		<b>Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva</b>				<b>4 738,37</b>
12	K	22010104000160.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	127,000	8,14	1 033,78
13	K	22010104000200.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	127,000	9,58	1 216,66
14	K	22010104000250.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	127,000	14,37	1 824,99
15	K	22010204000060.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	127,000	5,22	662,94
D	2203		<b>Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí</b>				<b>40 267,89</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 143,000	0,68	777,24
17	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 143,000	0,51	582,93
18	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	1 143,000	15,33	17 522,19
19	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m <sup>2</sup>	1 143,000	18,71	21 385,53

**D 2225**

**Doplňujúce konštrukcie**

**41 047,29**

20	K	22250671050010.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	0,01	0,01
21	K	22250776021020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	200,000	1,19	238,00
22	K	22251161020110.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	144,000	43,63	6 282,72
23	M	592270002000.S	<i>Odvodňovací žľab U na spevnenie miest pre odtok zrážok, lxšxv 50/40/35 mm, sivá</i>	ks	293,760	19,70	5 787,07
24	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m <sup>2</sup>	ks	8,000	77,60	620,80
25	K	22251661012130.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 400 mm a s roštom triedy D 400	m	47,000	61,08	2 870,76
26	M	592270019400	<i>Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou NW 400, lxšxhr 500x447x25 mm, rozmer štrbiny MW 25x14 mm, triedy D 400, bez 4x skrutiek</i>	ks	94,000	155,19	14 587,86
27	M	592270036200	<i>Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž BGZ-S G NW 400, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 625 mm, betónový s pozinkovanou oceľovou hranou, alebo ekvivalent</i>	ks	47,000	226,81	10 660,07

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 8

**SO 06\_02 - Rekoštrukcia chodníka na ul. Fraňa Kráľa**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00328227

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**23 500,08**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**28 905,10**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 8

**SO 06\_02 - Rekoštrukcia chodníka na ul. Fraňa Kráľa**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**23 500,08**

D 01 Zemné práce 1 039,38

D 0102 Odkopávky a prekopávky 523,26

1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	54,000	9,68	522,72
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	54,000	0,01	0,54

D 0108 Povrchové úpravy terénu 516,12

3	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne chodníka	m2	276,000	1,87	516,12
---	---	------------------	---	----	---------	------	--------

D 22 Práce na pozemných komunikáciach a letiskách 22 460,70

D 2201 Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva 2 975,86

4	K	22010104000140.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	276,000	7,19	1 984,44
5	K	22010104000250.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	49,000	9,58	469,42
6	K	22010204000060.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	100,000	5,22	522,00

D 2204 Kryty dláždené chodníkov komunikácií,rigolov 9 107,69

7	K	22040417010220.S	Kladenie dlažby hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	276,000	14,13	3 899,88
8	M	592460007700	Dlažba betónová normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	281,520	12,12	3 412,02
9	K	22040417010230.S	Kladenie dlažby hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	49,000	18,86	924,14
10	M	592460016300.S	Dlažba betónová normál škárová, rozmer 200x165x80mm, sivá	m2	49,980	17,44	871,65

D 2225 Doplnujúce konštrukcie 10 377,15

11	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	226,000	21,24	4 800,24
12	M	592170003800.1	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	157,560	6,28	989,48
13	M	592170002100	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	70,700	7,02	496,31
14	K	22250981010020.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	195,000	18,95	3 695,25
15	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	196,950	2,01	395,87

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 9

**SO 07\_02 - Rekonštrukcia chodníka na ul. 9. mája**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00328227

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**36 135,18**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**44 446,27**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 9

**SO 07\_02 - Rekonštrukcia chodníka na ul. 9. mája**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**36 135,18**

D	01		Zemné práce				918,17
D	0108		Povrchové úpravy terénu				918,17
1	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne chodníka	m2	491,000	1,87	918,17
D	05		Búracie práce a demolácie				9 136,77
D	0503		Odstránenie spevnených plôch vozoviek a dopĺňujúcich konštrukcií				5 169,13
2	K	05030164032410.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	636,000	2,68	1 704,48
3	K	05030302012400.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	289,000	4,33	1 251,37
4	K	05030166012520.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	636,000	3,48	2 213,28
D	0508		Doprava vybraných hmôt				2 766,65
5	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	486,230	5,69	2 766,65
6	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	0,000	0,00	0,00
D	0509		Doplnujúce práce				1 200,99
7	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	486,230	2,47	1 200,99
D	22		Práce na pozemných komunikáciach a letiskách				26 080,24
D	2201		Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva				3 530,29
8	K	22010104000140.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	491,000	7,19	3 530,29
D	2204		Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov				13 007,77
9	K	22040417010220.S	Kladenie dlažby hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	491,000	14,13	6 937,83
10	M	592460007700	Dlažba betónová normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	500,820	12,12	6 069,94
D	2225		Doplnujúce konštrukcie				9 542,18
11	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	315,000	21,24	6 690,60
12	M	592170003800.1	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	318,150	6,28	1 997,98
13	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	11,000	77,60	853,60

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 10

**SO 07\_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. 9. mája**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00328227

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**164 369,31**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**202 174,25**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 10

**SO 07\_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. 9. mája**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**164 369,31**

D 01 Zemné práce							1 792,48
D 0102 Odkopávky a prekopávky							1 521,33
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	157,000	9,68	1 519,76
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	157,000	0,01	1,57
D 0108 Povrchové úpravy terénu							271,15
3	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne vozovky	m2	145,000	1,87	271,15
D 02 Práce špeciálneho zakladania							372,88
D 0206 Spevňovanie hornín a konštrukcií							372,88
4	K	02060905010010.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	145,000	0,96	139,20
5	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	147,900	1,58	233,68
D 05 Búracie práce a demolácie							11 974,19
D 0504 Odstránenie konštrukcií vodných korýt a vo vodných tokoch							1 465,74
6	K	05040102001010.S	Rozobratie dlažby priekopy alebo potoka	m2	153,000	9,58	1 465,74
D 0508 Doprava vybúraných hmôt							4 640,73
7	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	815,594	5,69	4 640,73
8	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	0,000	0,00	0,00
D 0509 Doplnujúce práce							5 867,72
9	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	815,594	2,47	2 014,52
10	K	05090362063540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 80 mm 0,254 t	m2	3 211,000	1,20	3 853,20
D 22 Práce na pozemných komunikáciách a letiskách							150 229,76
D 2201 Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva							6 861,11
11	K	22010104000160.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	145,000	8,14	1 180,30
12	K	22010104000200.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	145,000	9,58	1 389,10
13	K	22010104000250.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	145,000	14,37	2 083,65
14	K	22010204000060.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	423,000	5,22	2 208,06
D 2203 Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí							118 231,88
15	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	3 356,000	0,68	2 282,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 356,000	0,51	1 711,56
17	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 356,000	15,33	51 447,48
18	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m2	3 356,000	18,71	62 790,76

D 2225

Doplňujúce konštrukcie

25 136,77

19	K	22250671050010.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	0,01	0,01
20	K	22250776021020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	453,000	1,19	539,07
21	K	22250776031020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	9,000	9,55	85,95
22	K	22250784041020.S	Varovný pás samolepiaci z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	5,500	83,56	459,58
23	K	22250784041120.S	Signálny pás samolepiaci z plastových hmatových vodiacich platní šírky 800 mm	m	6,000	173,09	1 038,54
24	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	240,000	21,24	5 097,60
25	M	592170003800	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá</i>	ks	242,400	6,28	1 522,27
26	K	22251161020110.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	153,000	43,63	6 675,39
27	M	592270002000.S	<i>Odvodňovací žľab U na spevnenie miest pre odtok zrážok, lxšxv 50/40/35 mm, sivá</i>	ks	312,120	19,70	6 148,76
28	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	46,000	77,60	3 569,60

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 11

**SO 08\_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Letná**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

obec Gemerská Poloma

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00328227

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**67 147,90**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**82 591,92**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Gemerská Poloma

Objekt: Fakturačný celok číslo: 11

**SO 08\_01 - Rekonštrukcia cesty na ul. Letná**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: obec Gemerská Poloma

Projektant: 0

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**67 147,90**

<b>D 01 Zemné práce</b>							<b>1 815,77</b>
<b>D 0102 Odkopávky a prekopávky</b>							<b>1 492,26</b>
1	K	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	154,000	9,68	1 490,72
2	K	01020400020090.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	154,000	0,01	1,54
<b>D 0108 Povrchové úpravy terénu</b>							<b>323,51</b>
3	K	01080101010010.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením, úprava pláne vozovky	m2	173,000	1,87	323,51
<b>D 01 Zemné práce</b>							<b>32,20</b>
<b>D 0101 Prípravné práce</b>							<b>32,20</b>
4	K	01010103010010.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	10,000	3,22	32,20
<b>D 02 Práce špeciálneho zakladania</b>							<b>444,89</b>
<b>D 0206 Spevňovanie hornín a konštrukcií</b>							<b>444,89</b>
5	K	02060905010010.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	173,000	0,96	166,08
6	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	176,460	1,58	278,81
<b>D 05 Búracie práce a demolácie</b>							<b>4 485,00</b>
<b>D 0503 Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií</b>							<b>815,84</b>
7	K	05030604012400.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, - 0,75300t	m	15,000	39,70	595,50
8	K	05040102001010.S	Rozobratie dlažby priekopy alebo potoka	m2	23,000	9,58	220,34
<b>D 0508 Doprava vybúraných hmôt</b>							<b>1 643,94</b>
9	K	05080200035014.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia a so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	288,917	5,69	1 643,94
10	K	05080200035015.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km	t	0,000	0,00	0,00
<b>D 0509 Doplnujúce práce</b>							<b>2 025,22</b>
11	K	05090104001810.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.)	t	288,917	2,47	713,62
12	K	05090362063540.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 80 mm 0,254 t	m2	1 093,000	1,20	1 311,60
<b>D 22 Práce na pozemných komunikáciách a letiskách</b>							<b>60 370,04</b>
<b>D 2201 Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva</b>							<b>6 240,61</b>
13	K	22010104000160.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	173,000	8,14	1 408,22
14	K	22010104000200.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	173,000	9,58	1 657,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	22010104000250.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	173,000	14,37	2 486,01
16	K	22010204000060.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	132,000	5,22	689,04

**D 2203 Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí 33 327,58**

17	K	22030329010020.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	946,000	0,68	643,28
18	K	22030330010008.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	946,000	0,51	482,46
19	K	22030640022230.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	946,000	15,33	14 502,18
20	K	22030640012440.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50-80 mm	m2	946,000	18,71	17 699,66

**D 2225 Doplnujúce konštrukcie 20 801,85**

21	K	22250671050010.S	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	0,01	0,01
22	K	22250776021020.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	167,000	1,19	198,73
23	K	22250980010330.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	262,000	21,24	5 564,88
24	M	592170003800	<i>Obrubník cestný , lxšxv 1000x150x250 mm, sivá</i>	ks	226,240	6,28	1 420,79
25	M	592170002100	<i>Obrubník cestný nábehový , lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	ks	38,380	7,02	269,43
26	K	22251161020110.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	42,000	43,63	1 832,46
27	M	592270002000.S	<i>Odvodňovací žľab U na spevnenie miest pre odtok zrážok, lxšxv 50/40/35 mm, sivá</i>	ks	85,680	19,70	1 687,90
28	K	22251491028010.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	11,000	77,60	853,60
29	K	22251661012130.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 400 mm a s roštom triedy D 400	m	15,000	61,08	916,20
30	M	592270019400	<i>Liatinový rošt s pozdĺžnou mriežkou NW 400, lxšxhr 500x447x25 mm, rozmer štrbiny MW 25x14 mm, triedy D 400, bez 4x skrutiek</i>	ks	30,000	155,19	4 655,70
31	M	592270036200	<i>Odvodňovací žľab pre vysokú záťaž BGZ-S G NW 400, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 625 mm, betónový s pozinkovanou oceľovou hranou, alebo ekvivalent</i>	ks	15,000	226,81	3 402,15